
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Tarnobrzegu 
do wykonania prac spisowych w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 394/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Tarnobrzegu do wykonania prac spisowych w ramach Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Członkowie Biura - Pracownicy Urzędu Miasta Tarnobrzega: 

a) Robert Chrząstek - koordynator gminny, 

b) Krzysztof Mycek - zastępca koordynatora gminnego, 

c) Janusz Wójcikowski - koordynator użytkowników aplikacji - członek Biura, 

d) Łukasz Ordon - zastępca koordynatora użytkowników aplikacji - członek Biura, 

e) Barbara Urban - członek Biura, 

f) Barbara Stępień - członek Biura, 

g) Justyna Pyryt - członek Biura, 

h) Małgorzata Woźniak - członek Biura, 

i) Anna Zygiert - członek Biura.”; 

2) w §2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Szczegółowy zakres prac spisowych wykonywanych przez 
Biuro określa Instrukcja organizacyjna do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 
roku.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega                                       

Gminny Komisarz Spisowy 
 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCA54C0-9CF1-4513-9177-A6FBBCC943DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


